
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług telekomunikacyjnych wraz z dostawą urządzeń

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - POZNAŃSKI INSTYTUT TECHNOLOGICZNY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 386566426

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Ewarysta Estkowskiego 6

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-755

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pit.lukasiewicz.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Usługi doradcze, badania

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00284654/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-29 14:05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00273166/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług telekomunikacyjnych (usług głosowych i usług transmisji danych) wraz z
dostawą urządzeń (telefony i routery) oraz akcesoriów.
2. Świadczenie usługi obejmuje nie mniej niż 291 aktywacji (w tym 214 w ramach usług głosowych z transmisją danych oraz
77 w ramach usług transmisji danych).
3. Zamówienie obejmuje dostawę 214 telefonów komórkowych w podziale na III grupy: grupa I - 13 szt., grupa II - 76 szt.,
grupa III - 125 szt. oraz 42 routerów.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług telekomunikacyjnych (usług głosowych i usług transmisji danych) wraz z
dostawą urządzeń (telefony i routery) oraz akcesoriów.
2. Świadczenie usługi obejmuje 291 aktywacji (w tym 214 w ramach usług głosowych z transmisją danych oraz 77 w ramach
usług transmisji danych). 223 aktywacje zostaną uruchomione 1 października 2022 r. natomiast pozostałe 68 aktywacji
będzie uruchamiane sukcesywnie w terminach wskazanych w załączniku nr 5 do OPZ
3. Zamówienie obejmuje dostawę: 214 telefonów komórkowych z akcesoriami, w podziale na III grupy: grupa I - 13 szt.,
grupa II - 76 szt., grupa III - 125 szt. oraz 42 routerów.
4. Opisy telefonów i routerów stanowią odpowiednio załączniki od 1 – 4 do OPZ, opis akcesoriów wskazano w tabeli nr 4
opisu przedmiotu zamówienia (załącznik 1 do SWZ).

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00284654/01 z dnia 2022-07-29

2022-07-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji

Przed zmianą: 
1. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji najpóźniej na 6 miesięcy przed końcem umowy głównej w
zakresie:
a) do 30 % wartości zamówienia podstawowego w zakresie usług telekomunikacyjnych (tj. dodatkowych aktywacji usług
głosowych z transmisją danych lub usług transmisji danych);
b) do 30 % wartości zamówienia podstawowego w zakresie dostawy telefonów komórkowych z grupy II z akcesoriami;
c) do 10 szt. routerów, W ramach wskazanych powyżej wartości/ilości Zamawiający będzie korzystał z prawa opcji w
zakresie dostaw wyłącznie w celu nabycia urządzeń i akcesoriów niezbędnych do korzystania z usług telekomunikacyjnych
nabywanych w ramach opcji, z zastrzeżeniem ust. 2. 
2. Niezależnie od planowanych zakupów nowych aktywacji wraz z urządzeniami i akcesoriami, o których mowa w ust. 1
Zamawiający przewiduje także możliwość zakupu samych aparatów telefonicznych (3 szt. z grupy I lub 3 szt. z grupy II) , w
cenie wskazanej przez wykonawcę w formularzu ofertowym odrębnie od urządzeń wraz z abonamentem (poz. 4 i 5 tabeli C
formularza ofertowego) .

Po zmianie: 
1. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji w zakresie:
a) do 60 aktywacji usług głosowych,
b) do 30 szt. telefonów z grupy II (z akcesoriami),
c) do 30 szt. telefonów z grupy III (z akcesoriami),
d) do 23 szt. routerów, 
e) do 23 aktywacji usług transmisji danych.
2. W ramach wskazanych powyżej ilości Zamawiający będzie korzystał z prawa opcji w zakresie dostaw wyłącznie w celu
nabycia telefonów (z akcesoriami) i routerów niezbędnych do korzystania z usług telekomunikacyjnych nabywanych w
ramach opcji. Wykonawca w formularzu oferty podaje cenę dla dostaw w ramach opcji odrębnie od dostaw w ramach
zamówienia podstawowego, z zastrzeżeniem ust. 3. Wykonawca w formularzu ofertowym (poz. 1 i 2 tabeli D) wskazuje cenę
za urządzenia i akcesoria zamawiane w ramach opcji w trzech wariantach, w zależności od momentu zlecenia przez
Zamawiającego realizacji prawa opcji (pierwszy lub drugi lub trzeci rok obowiązywania umowy).
3. Niezależnie od planowanych zakupów nowych aktywacji wraz z urządzeniami i akcesoriami, o których mowa w ust. 1
Zamawiający przewiduje także możliwość zakupu maksymalnie 6 telefonówz akcesoriami (maks. 3 szt. z grupy I i maks. 3
szt. z grupy II) , w cenie wskazanej przez wykonawcę w formularzu ofertowym odrębnie od urządzeń wraz z abonamentem
(poz. 3 i 4 tabeli D formularza ofertowego).
4. Zamawiający, w ramach opcji, przewiduje również skorzystanie z usług dodatkowych (m.in. pakiety danych, roaming,
APN) wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia o wartości nie większej niż 20% zamówienia podstawowego.
Wykonawca wskazuje ceny usług w tabeli B formularza ofertowego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-08-01 11:00

Po zmianie: 
2022-08-08 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-08-01 11:30

Po zmianie: 
2022-08-08 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-08-30

Po zmianie: 
2022-09-06

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00284654/01 z dnia 2022-07-29

2022-07-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług telekomunikacyjnych wraz z dostawą urządzeń
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - POZNAŃSKI INSTYTUT TECHNOLOGICZNY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 386566426
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Ewarysta Estkowskiego 6
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-755
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pit.lukasiewicz.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00284654/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-29 14:05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00273166/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



